
                                                                                                   
 
 
 
 

 Rua Cel. José Ferreira da Silva, s/nº – Boa Vista – CEP: 55.720-000 – João Alfredo – PE 
Fone: (81) 3648-1122 – CNPJ: 08.783.003/0001-50 – E-mail: camarajoaoalfredo.pe@gmail.com 

DESPACHO DISPENSA DE Nº 003/2025. 
 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO, 
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  RATIFICAR o processo de DISPENSA de Licitação nº 003/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA DE SUPORTE GERENCIAL PARA 
COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONTROLE DE FROTA INCLUINDO LICENÇA E 
SUPORTE DE SOFTWARE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JOÃO ALFREDO, ESTADO DE PERNAMBUCO, com base nos elementos constantes da Exposição 
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- J AVELANE DA SILVA  
CNPJ nº 41.475.840/0001-98 
Item: 1. 
Valor Total: R$ 19.200,00 

  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
 João Alfredo – PE, 31 de janeiro de 2025. 
 
  
 
 
_________________________ 
JOZIVAN TAVARES DE LIRA 
Presidente da Câmara 
 
 
 
 
 
 
  
 
  

 


